

# Felisept kassi difuusori täitepudel Family Comfort / 45ml



**Tootekood:** MG508096

**Stock Qty:** 10



## Tootekirjeldus

**Tootetuvustus, otstarve** Felisept Family Comfort tooted aitavad kassil paremini stressiga toime tulla. Stress tekib normaalse keha reaktsioonina, kuid kui see kestab liiga kaua või on liiga intensiivne, võib see põhjustada kestva ebamugavustunnet ja vaevuseid nagu käitumisprobleemid, neuroosid ja depressioon. Kasside stressi põhjused on tihti sotsiaalsed ja territoriaalsed. Majapidamises elavate kasside stress tekib sageli territoriaalsetest konfliktidest või teiste elanikega koos elamisest. Klassikaline territoriaalne konflikt tekib näiteks siis, kui võetakse teine loom (kass, koer jne) või kolib sisse uus inimene. Teine stressifaktor kassil on muutused tuttavas keskkonnas, näiteks mööbli paigutuse muutmine või uus mööbel, kolimine või uues kodus harjumine. Ka igasugune piirav või hirmutav olukord võib põhjustada kassidel stressi (nt transport loomaarsti juurde, reisimine, ilutulestik, äikesetormid jne). Stress ja ebamugavus väljendub kassidel järgnevate tunnustega: mööbli ja esemete märgistamine, soovimatu kratsimine ja hammustamine, pidev mäugumine ja isutus, ülitundlikkus või ärritunud olek. **Kasutamishüvis** Eemaldage pudelilt ohutuskork ja keerake pudel difuusorisse. Ühendage difuusor pistikupesaga ja lülitage sisse. Difuusor hakkab mõjuma 1 tund peale sisse lülitamist ning soovitud mõju saavutamiseks peaks selle püsivalt sisse jätma. Kui pudel saab tühjaks, eemaldage difuusor pistikupesast ilma pudeli eemaldamiseta. Nepeta Cataria koostisosa üldine efektiivsus kestab kuni 30 päeva. Kui stressiga seonduvad sümptomid korduvad, võib difuusorisse sisestada uue Felisepti täitepudeli (45 ml). **Koostisosade loetelu** Felisepti täitepudel 45 ml – Felisepti aktiivtoimeaine põhineb naistenõgesel (Nepeta Cataria) ja sellel on rahustav toime kassidele. Selles sisalduv taimne aroom tekitab teie kassile lõõgastava keskkonna, mis paneb teda hästi tundma ja aitab naturaalsel moel vähendada stressi ja närvilisust. Täitepudel sobib 50-60 m<sup>2</sup> suuruse ala katmiseks. Nepeta Cataria koostisosa efektiivsus kestab kuni 30 päeva. Felisepti täitepudel sobib ainult Felisept Family Comfort difuusoriga kasutamiseks. Mitte kasutada teiste seadmetega.

## Product Specification

Lisainfo

<b>Bränd</b>	Hansashop
<b>Tootekood</b>	MG508096
<b>Color</b>	Mix
<b>EAN</b>	4019181508096